Директору государственного бюджетного

общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 328 c

углублённым изучением английского языка

Невского района Санкт-Петербурга

Молчановой И.Б.

от

(фамилия, имя, отчество полностью)

Адрес регистрации

Сведения о документе, подтверждающем статус

законного представителя (номер, серия, дата

выдачи, кем выдан):

Контактные телефоны:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) – ______________________________

___________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)

___________________________________________________________________________
(свидетельство о рождении ребёнка (№, серия, дата выдачи, кем выдан, номер актовой записи,)

Или паспорт (№ серии, дата выдачи, кем выдан)

(дата и место рождения, адрес проживания)

__________________________________________________________________________________________

в ______________ класс  _________________учебного года   ГБОУ школы №328.

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, с  Уставом государственного бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 328 Невского

района Санкт-Петербурга ознакомлен(а).

Дата: «_______»_______________2024г.                        Подпись_________________

С обработкой персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27

июля 2006 года №152-ФЗ «О персональных данных» согласен(на).

«_______» _______________ 2024 года

___________________________
                                 (подпись)